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اخبار

جامعه

ماموریت های خارجی مدیران 
ادوار شهرداری مشهد فاش شد

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشــهد از ثبــت اطلاعــات ماموریــت هــای خارجی 
مدیران شهرداری در سامانه فاش خبر داد. به گزارش 
پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، شــهریار 
آل شــیخ گفت: براســاس مصوبه شــورای شــهر در 
شفاف سازی ماموریت های خارجی مدیران شهری 
اطلاعــات کامل ســفرهای خارجــی مدیــران وقت 
شــهرداری مشــهد از ســال ۸2 تاکنون، در ســامانه 
فــاش بارگــذاری شــد. وی افــزود: در مرحلــه اول، 
اطلاعات مربوط به ماموریت هــای خارجی مدیران 
و کارکنان شهرداری شفاف ســازی شده و در مرحله 
بعد، ماموریت های خارجی اعضای شورای اسلامی 
شهر نیز بارگذاری خواهدشد. آل شیخ با بیان این که 
مردم می توانند با مراجعه به سامانه فاش، اطلاعات 
مربوط به ماموریت های خارجی انجام شده مدیران 
شهری را مشــاهده کنند، اظهار کرد: در این بخش، 
نام شخص، مرجع هماهنگ  کننده، مقصد ماموریت، 
اعضای هیئت اعزامی، ســال انجام ماموریت، مدت 
زمان، هدف و ضرورت سفر  و هزینه های انجام شده 
به تفکیک در معرض دید عموم قرارداده شده است. 
وی تصریح کرد: همچنین برای تســهیل دسترسی 
به اطلاعات مد نظر، امکان جست وجو براساس هر 
یک از این آیتم ها نیز پیش بینی شــده اســت. معاون 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد 
با تاکید بر این که این اطلاعات مربــوط به ماموریت 
های خارجــی مدیران شــهری در دســترس تمامی 
افراد بوده و هیچ گونه سطح و شرطی برای دسترسی 
به آن قرار داده نشده است، اظهار کرد: این رویه ادامه 
دارد و از این تاریخ به بعد نیز اطلاعات ماموریت های 
خارجی کارکنان شهرداری پس از نهایی شدن، روی 

سامانه فاش بارگذاری خواهد شد.
شــایان ذکر است،خراســان در شــماره هــای آینده 
گزارشــی آماری و مقایســه ای از جزئیات ســفرهای 

خارجی ادوار شهرداری مشهد منتشر خواهد کرد.

مدیرعامل تاکسیرانی مشهد خبر داد:

سرویس دهی بیش از 4 هزار راننده 
خانم به دانش آموزان دختر

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری مشهد گفت: در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ 
بیش از چهار هزار راننده خانم به دختران دانش آموز 
سرویس دهی خواهند کرد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، محبی افزود: برنامه ریزی 
و هماهنگی هــای لازم در کمیســیون مــاده ۱۸ با 
حضور مدیران تاکسیرانی، آموزش و پرورش، پلیس 
راهور و شرکت های سرویس دهی مدارس انجام و 
تاکنون هفت هزار خودروی متقاضی در 5۹ شرکت 

تایید صلاحیت شده ثبت نام کرده اند.

خبر

شهرستان ها

یک مسئول در اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان اعلام کرد:

کاهش 50 درصدی اعتبارات 
نگهداری راه های استان

علــی نــوری- رئیــس اداره نگهــداری راه هــای اداره 

کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان گفت: 
اعتبارات امســال حوزه نگهــداری راه های اســتان 
نسبت به سال قبل 50 درصد کاهش پیدا کرده است. 
علی رجایــی در بازدید از پروژه های در دســت اقدام 
بردســکن که با حضور شــاکری فرماندار بردســکن 
صورت گرفت، گفــت: با توجه به خــراب بودن جاده 
حوزه استحفاظی بردســکن اعتبار تخصیصی برای 
روکش آسفالت ۱0 کیلومتر از این محور که وضعیت 
مناسبی ندارد دو میلیارد و ۸00 میلیون تومان است 
که پس از انجام مناقصه و مشــخص شــدن پیمانکار 
عملیات روکش آســفالت ایــن محــور از ۱5 مهرماه 
آغاز می شود. وی همچنین از اختصاص سه میلیارد 
و 660 میلیــون تومان اعتبــار بــرای راه هایی که در 
سیل فروردین دچار خسارت شد در استان خبرداد و 
افزود: ۸60 میلیون تومان آن به بردسکن تخصیص 
یافته است که با این اعتبار مسیر شهرآباد به فیروزآباد 
و بیش از ســه کیلومتر از مســیر انابد که دچار ســیل 

بردگی شده بود روکش آسفالت می شود.

تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد: 

 امر به معروف و نهی از منکر 
را در بدحجابی حبس نکنیم

تولیت آســتان قدس رضوی بــا بیان این کــه امر به 
معروف و نهی از منکر باید ناظر بر مبارزه با مفاســد 
اقتصــادی و رانت خواری باشــد، افــزود: مجلس و 
دولت باید قــوه قضاییــه را در راه مقــدس مبارزه با 
مفسدان کمک و با وضع قوانین و اقدامات به جا از 

تخلفات جلوگیری کنند. 
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین 
احمد مروی در گردهمایــی تجلیل از فعالان امر به 
معروف و نهی از منکر که با حضور خانواده شهدای 
آمر به معــروف و ناهــی از منکر، خدام بــارگاه منور 
رضوی و جمعی از مسئولان استانی در تالار قدس 
حرم مطهر رضوی برگزار شــد، با تأکیــد بر این که 
امر به معروف و نهی از منکر تنها معطوف به حجاب 
نیست و آن را نباید تنها در بدحجابی حبس کنیم، 
اظهار کــرد: تذکر به خانم های بــد حجاب در جای 
خود محفوظ، امــا امر به معــروف و نهــی از منکر را 
نباید در چنــد مورد دســته چندم حبــس و محدود 
کنیم. حجت الاسلام والمسلمین مروی افزود: در 
امر به معروف و نهی از منکر باید با خُلق نیکو، بیان 
و ادبیات درســت افــراد را هدایت کرد، نــه مجبور؛ 
باید از ادبیات فاخر اســتفاده کنیــم، چراکه تندی 
مردم را از دین گریــزان می کند. وی گفت: ما هنوز 
یک تاکســی اطراف حــرم را بــرای تخلــف نکردن 
در دریافــت کرایه بیــش از نرخ مصوب نتوانســتیم 
درســت کنیم، با وجود ایــن که شــهرداری محترم 
بسیار محکم و باجدیت به موضوع ورود کرده است، 
این ها نامش منکر نیست؟ ما در قبال این ها وظیفه 

نداریم؟
تولیت آســتان قدس رضــوی، دشــمنان خارجی و 
اضمحلال داخلی را دو تهدید و خطر برای اســلام 
معرفی کرد و گفــت: اشــرافیت دوران جاهلیت را 

پیغمبر از بین برد، اما بعد از پیامبر)ص( اشــرافیت 
جدید ایجاد شــد که یزیــد از درون آن ایجاد شــد و 
عاشــورا در نتیجه آن به وقوع پیوســت. وی تصریح 
کــرد: اگر مــا هــم همین وضــع را داشــته باشــیم، 
آقازاده ها آزاد باشــند، به بیت المال دست درازی 
کنند، گرفتار اشرافیت خواهیم شد و امر به معروف 
و نهی از منکر باید ناظر به این خطرات عمده باشد. 
وی افزود: چرا مردم برای ۱0 یا 20 میلیون تومان 
وام باید مدت هــا بدوند امــا یک آقازاده بــه راحتی 
وام های میلیــاردی بگیرد و بعد طلبکار هم باشــد. 
صدها جوان در این کشــور برای ۱00 هزار تومان 
مانده اند و بعد یک آقازاده ۳0 ساله صدها میلیارد 
تومان وام می گیرد و راست راست راه می رود. وی 
در بخش دیگری از ســخنانش گفت: امــروز در قوه 
قضاییه نشــاط و عمل مضاعف احســاس می شود، 
امیدواریــم در ایــن دوران بــا جدیت با مفســدان و 
متخلفان برخورد کنند و خداوند در این راه نورانی 
به آن ها توفیق دهد.شایان ذکر است در این مراسم 
از خانواده شهدای امر به معروف و نهی از منکر نیز 

تجلیل شد.

دیدار با خانواده جان باخته حادثه کربلا	 
تولیت آســتان قدس همچنین با خانواده »حسین 
خاوری« از جان باختــگان حادثه کربلا در مشــهد 
دیدار و گفت وگو کرد. صفحه اینستاگرامی تولیت 
آســتان قدس بــا انتشــار این خبــر نوشــت : حجت 
الاســلام والمســلمین مــروی، در این دیــدار جان 
باختن در لباس عزای اهل بیت )ع(، در روز عاشورا 
و در حرم مطهــر امام حســین )ع( را توفیقی عظیم 
خواند و برای آن مرحوم علو درجات و برای خانواده 

ایشان صبر و اجر مسئلت کرد.

رئیس کمیته امداد کشور اعلام کرد: 

اختصاص 400 میلیارد تسهیلات 
اشتغال زایی به کمیته امداد استان 
رئیس کمیتــه امداد امــام خمینــی )ره( از اختصاص 400 میلیــارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی به کمیته امداد استان در امسال خبر داد. به گزارش 
»خراســان رضوی«، ســید مرتضی بختیاری در سفر به بردســکن، در جمع 
خبرنگاران به اعتبارات اشتغال زایی امسال کمیته امداد کشور اشاره کرد 
و گفت: امســال از محل تســهیلات تبصره ۱6 قانون بودجه مستند برماده 
۸۳ برنامه پنج ساله ششم توسعه سه هزار و 500 میلیارد تومان تسهیلات 
برای ایجاد ۱70 هزار فرصت شــغلی در کشــور به کمیتــه امداد تخصیص 
یافته که سهم خراسان رضوی از این تســهیلات 400 میلیارد تومان است 
که تعهد اشتغال برای کمیته امداد استان ۱5 هزار فرصت شغلی است. وی 
تصریح کرد: کمیته امداد به تمامی تعهدات خود در بحث کمک به واحدهای 
خسارت دیده ناشی از سیل عمل کرده است و هرخانواده ای که براثر سیل 
جهیزیه فرزنــدش زیر آوار قرار گرفــت کمیته امداد این آمادگــی را دارد که 
جهیزیه آن را تامین کند. رئیس کمیته امداد کشور با اشاره به نزدیک شدن 
به ماه مهر و بازگشــایی مدارس گفت: ۳۸5 هزار دانش آمــوز و بیش از ۸0 
هزار نفرنیز از دانشــجویان تحت حمایت کمیته امداد در کشــور هستند که 
با کمک های خیران و حامیان در طول ســال مورد حمایت قرار می گیرند. 
بختیاری همچنین در دیدار با امام جمعه و فرماندار شهرســتان بردســکن 
قول مساعد داد که با بررسی بیشتر کمیته امداد معین اقتصادی بردسکن 
شود.رئیس کمیته امداد کشور همچنین در سفر به شهرستان خلیل آباد و 
در دیدار با امام جمعه و فرماندار این شهرســتان گفت: اگــر کمیته امداد به 
عنوان معین اقتصادی در خلیل آباد موفق باشــد، معین اقتصادی دو تا سه 
شهرستان در هر اســتانی خواهد شــد و خلیل آباد باید الگوی موفقی برای 
کل کشور باشد. سید مرتضی بختیاری افزود: کمیته امداد از تهران حمایت 
های لازم را خواهد داشت تا این طرح به عنوان یک طرح موفق و الگو در کشور 
مطرح شــود.بختیاری در ادامه سفر به استان خراســان رضوی با حضور در 
کاشــمر، با کارکنان کمیته امداد این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. وی 
در این جلسه که با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان کاشمر 
برگزار شد با بیان این که اگر امروز از فلسطین، یمن و آن هایی که تحت ظلم 
واقع  شده اند حمایت می کنیم، در واقع به یک تکلیف قرآنی و اسلامی عمل 
می کنیم افزود: حمایت از محرومان در برابر ظلم ستمگران و استکبار یک 
تکلیف قرآنی است. بختیاری با بیان این که ایجاد یک اشتغال به منزله یک 
شعار مرگ بر آمریکاست اظهار کرد: اگر می خواهیم در برابر آمریکا بایستیم 
باید بر اساس نهضت عاشورا، کربلا و اندیشه های جهادی امام حسین)ع( 
به عنوان یک تکلیف بــا اقتصاد مقاومتــی این محاصره اقتصــادی ظالمانه 

استکبار را بشکنیم.

اخبار  کوتاه

گوناگون

* انتقال خــون خراســان رضــوی از 5460 مورد 
اهدای خون در اســتان از ابتدای محرم تاکنون در 

قالب طرح نذر خون حسینی خبر داد.
* ایرنا- معاون آموزش ابتدایــی اداره کل آموزش و 
پرورش اســتان گفت:  شــمار دانش آموزان مقطع 
ابتدایی استان نسبت به ســال گذشته حدود ۱.5 
درصد افزایش داشــته اســت کــه مهم تریــن عامل 
افزایش شمار دانش آموزان مقطع ابتدایی در این 

استان، مهاجرت است.
* نشتیفانی- تعداد ۱۳ حلقه چاه غیرمجاز توسط آب 

منطقه ای در شهرستان باخرز مسدود شد.
* شــعبانی- مســئول روابط عمومی اورژانس تربت 

حیدریه از فوت یک نفر و مصدومیت شش فرد دیگر 
در ســانحه واژگونی خودروی پراید در محور تربت 

حیدریه به مشهد خبر داد.
* اعلمی- ســرهنگ بزمی رئیس پلیس راهورتربت 

جام گفــت: ازابتــدای آغاز ســال تحصیلــی جدید 
دارندگان گواهی نامه رانندگی پایه ســوم مجاز به 

سرویس دهی به دانش آموزان مدارس نیستند.
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